

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211100657  
Kundennr.: 11028  
Datum: 5. November 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

| Pos.                               | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
|                                    |        |                 | Lieferungsnr. DI211004193 vom 29.10.2021:<br>Externe Belegnr. W2115912:  |       |         |             |               |
| 1                                  | 90079  |                 | <b>BÜNTE Bremsseil 770/980 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 0,70 kg  | 2     | Stück   | 8,15        | 16,30         |
| 2                                  | 90350  |                 | <b>KNOTT Bremsseil 730/940 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 0,77 kg  | 2     | Stück   | 11,44       | 22,88         |
| 3                                  | 90351  |                 | <b>KNOTT Bremsseil 830/1040 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 1,52 kg  | 4     | Stück   | 10,90       | 43,60         |
| 4                                  | 90352  |                 | <b>KNOTT Bremsseil 930/1140 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 2,46 kg  | 6     | Stück   | 10,90       | 65,40         |
| 5                                  | 90353  |                 | <b>KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 1,78 kg   | 4     | Stück   | 11,13       | 44,52         |
| 6                                  | 90355  |                 | <b>KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 1,03 kg   | 2     | Stück   | 11,13       | 22,26         |
| 7                                  | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   |             |               |
| <b>Summe Lieferung DI211004193</b> |        |                 |  |       |         |             | <b>214,96</b> |
|                                    |        |                 | Lieferungsnr. DI211100272 vom 02.11.2021:<br>Externe Belegnr. TEL:   |       |         |             |               |
| 8                                  | 407022 |                 | <b>BÜNTE Stützfuß</b><br>BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm<br>Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg,<br>schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 31,20 kg | 4     | Stück   | 47,91       | 191,64        |
| 9                                  | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   |             |               |

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211100657

| Pos.  | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|---|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| <b>Summe Lieferung DI211100272</b>          |        |                 |  |       |         |             | <b>191,64</b> |
| Lieferungsnr. DI211100367 vom 03.11.2021:   |        |                 |  |       |         |             |               |
| Externe Belegnr. W2116091:                  |        |                 |  |       |         |             |               |
| 10  | 402300 |                 | <b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b>                      | 11    | Stück   | 7,82        | 86,02         |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- |        |                 |  |       |         |             |               |
| Versandgewicht: 6,16 kg                     |        |                 |  |       |         |             |               |
| 11  | 10508  |                 | <b>FRISTOM FT-001 Lichtscheibe weiß, m. Rückstrahler</b> | 10    | Stück   | 1,97        | 19,70         |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT  |        |                 |  |       |         |             |               |
| Versandgewicht: 0,24 kg                     |        |                 |  |       |         |             |               |
| 12  | 90079  |                 | <b>BÜNTE Bremsseil 770/980 mm</b>                        | 2     | Stück   | 7,25        | 14,50         |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC |        |                 |  |       |         |             |               |
| Versandgewicht: 0,70 kg                     |        |                 |  |       |         |             |               |
| 13  | 90351  |                 | <b>KNOTT Bremsseil 830/1040 mm</b>                       | 2     | Stück   | 10,90       | 21,80         |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT  |        |                 |  |       |         |             |               |
| Versandgewicht: 0,76 kg                     |        |                 |  |       |         |             |               |
| 14  | 42751  |                 | <b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b>                    | 6     | Stück   | 1,79        | 10,74         |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE  |        |                 |  |       |         |             |               |
| Versandgewicht: 0,84 kg                     |        |                 |  |       |         |             |               |
| 15  | 40336  |                 | <b>Achsstoßdämpferhalter 90°</b>                         | 51    | Stück   | 4,30        | 219,30        |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC |        |                 |  |       |         |             |               |
| Versandgewicht: 11,22 kg                    |        |                 |  |       |         |             |               |
| 16  | 90169  |                 | <b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b>                    | 10    | Stück   | 27,90       | 279,00        |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE  |        |                 |  |       |         |             |               |
| Versandgewicht: 21,10 kg                    |        |                 |  |       |         |             |               |
| 17  | 90352  |                 | <b>KNOTT Bremsseil 930/1140 mm</b>                       | 2     | Stück   | 10,90       | 21,80         |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT  |        |                 |  |       |         |             |               |
| Versandgewicht: 0,82 kg                     |        |                 |  |       |         |             |               |
| 18  | 90358  |                 | <b>KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm</b>                      | 2     | Stück   | 11,75       | 23,50         |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT  |        |                 |  |       |         |             |               |
| Versandgewicht: 1,15 kg                     |        |                 |  |       |         |             |               |
| 19  | 90110  |                 | <b>Knott Zugöse</b>                                      | 6     | Stück   | 5,13        | 30,78         |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE  |        |                 |  |       |         |             |               |
| Versandgewicht: 0,26 kg                     |        |                 |  |       |         |             |               |
| *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019090    |        |                 |  |       |         |             |               |
| *** Ihre Belegnr.: W2115946                 |        |                 |  |       |         |             |               |
| 20  | 90154  |                 | <b>Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø45mm</b>                    | 2     | Stück   | 11,75       | 23,50         |
| Knott Lagerbuchse für KF/KRV 7,5-20,        |        |                 |  |       |         |             |               |
| KR 7,5/13, KV 13, 2 Stück                   |        |                 |  |       |         |             |               |
| ** Buchsen müssen ab- und aufgießen         |        |                 |  |       |         |             |               |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE  |        |                 |  |       |         |             |               |
| Versandgewicht: 0,08 kg                     |        |                 |  |       |         |             |               |
| *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019202    |        |                 |  |       |         |             |               |

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211100657

| Pos.  | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag          |
|---|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|-----------------|
| 21  | 42511  |                 | *** Ihre Belegnr.: W2116057<br><b>Kiemenlüfter, 200 x 50 mm</b><br>Kiemenlüfter, 200 x 50 mm, Aluminium<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,12 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019238  | 4     | Stück   | 3,85        | 15,40           |
| 22  | 14908  |                 | *** Ihre Belegnr.: W2116093<br><b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b><br>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,<br>für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,<br>Arbeitsbereich 260-410 mm, mit<br>Gelenkanschlusaugen M12,<br>M12<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 36,60 kg | 40    | Stück   | 13,69       | 547,60          |
| 23  | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>  | 1     | Stück   |             |                 |
| <b>Summe Lieferung DI211100367</b>                                      |        |                 |   |       |         |             | <b>1.313,64</b> |
| Lieferungsnr. DI211100438 vom 03.11.2021:<br>Externe Belegnr. W2116131: |        |                 |   |       |         |             |                 |
| 24  | 40629  |                 | <b>Konusmutter M 8</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---<br>Versandgewicht: 1,60 kg  | 100   | Stück   | 0,36        | 36,00           |
| 25  | 40032  |                 | <b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 25,55 kg   | 7     | Stück   | 31,90       | 223,30          |
| 26  | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>  | 1     | Stück   |             |                 |
| <b>Summe Lieferung DI211100438</b>                                      |        |                 |   |       |         |             | <b>259,30</b>   |
| Lieferungsnr. DI211100529 vom 03.11.2021:<br>Externe Belegnr. W2116171: |        |                 |   |       |         |             |                 |
| 27  | 14900  |                 | <b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 11,48 kg   | 7     | Stück   | 29,90       | 209,30          |
| 28  | 402300 |                 | <b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---<br>Versandgewicht: 5,60 kg   | 10    | Stück   | 7,82        | 78,20           |
| 29  | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>  | 1     | Stück   |             |                 |
| <b>Summe Lieferung DI211100529</b>                                      |        |                 |   |       |         |             | <b>287,50</b>   |

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211100657

| Pos.                                | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag          |
|-------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|-----------------|
|                                     |       |                 | Lieferungsnr. DI211100531 vom 03.11.2021:<br>Externe Belegnr. W2116167:  |       |         |             |                 |
| 30                                  | 20428 |                 | <b>Alu-Pumpenkopf PMA 2, f. Handp</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR</b><br><b>Versandgewicht: 0,20 kg</b> | 1     | Stück   | 26,44       | 26,44           |
| 31                                  | 6     |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   |             |                 |
| <b>Summe Lieferung DI211100531</b>  |       |                 |  |       |         |             | <b>26,44</b>    |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |       |                 |  |       |         |             | <b>2.293,48</b> |
| 19% MwSt.                           |       |                 |  |       |         |             | 435,76          |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |       |                 |  |       |         |             | <b>2.729,24</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100657 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 163,910

### Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig  
Deutschland